FUCAM - Fundação Educacional Caio Martins
www.fucam.mg.gov.br

     Rodovia Papa João Paulo II, 4143 • Bairro Serra Verde • BH / MG

Prédio Minas • 14º andar • CEP 31630-900 •  Tel.: (31) 3916.7800

PORTARIA FUCAM Nº05/2019

Altera a Portaria 02/2019, que designa pregoeiro e equipe de apoio para a
Fundação Educacional Caio Martins - FUCAM.

O Presidente da Fundação Educacional Caio Martins - FUCAM, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 22.257, de 27 de julho de 2016 e
pelo Decreto nº 44.996, de 30 de dezembro de 2008 e suas alterações;

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a Portaria FUCAM nº 02/2019 para designar como pregoeiro
oficial da FUCAM para o exercício de 2019, o servidor Gervasio Araújo da Silva,
MASP: M1390288-7 e como pregoeiro suplente a servidora Thamiris Clece de
Jesus Jorge, MASP 14.38433-3.

Art. 2º. Ficam designados para compor a Equipe de apoio da FUCAM para o
exercício do ano de 2019, os seguintes servidores: Iula de Castro Guerra, Masp:
1458289-4, Reinaldo Alessandro de Souza, MASP: 1370749-2 e a empregada
pública Cléria Laia Alves, Matrícula 42793-5.

Art. 3º. Fica a Comissão designada ainda para executar no âmbito da FUCAM,
todos os processos decorrentes de convênios e Chamadas Públicas.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 21 de março de 2019.

Alvimar José Tito

Presidente

 Publicada dia 23/03/2019-página:37